
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 180, DE 22 DE FEVEREIRO DE 1999 
Publicado no Diário da Assembléia 1.037 

 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 
no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do 
Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), em 
consonância com o artigo 3º da Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995, 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR os seguintes servidores para exercerem os cargos 
em comissão especificados, no Gabinete do Deputado PALMERI BEZERRA: 

Antenor da Costa Bezerra Chefe de Gabinete de Deputado 
Maria da Conceição Mourão Coelho Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado 
Pedro Henrique Alves de Oliveira Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado 
Gervásio de Moura Fé Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado 
Glenger Vasconcelos Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado 
Francisca Lima Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado 
Maria do Socorro de Lima Moura Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado 
Natália Gonçalves da Silva Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado 
Tereza Cristina Alves de Oliveira Auxiliar Administrativo de Gabinete de Deputado
Neuvaldo Aires Sanches Auxiliar Administrativo de Gabinete de Deputado
José Erivaldo Ferreira dos Santos Oficial de Gabinete de Deputado 
Suzyvânie Vinhadeli Vasconcelos Camargo Oficial de Gabinete de Deputado 
Lúcia Helena Magalhães de Arruda Oficial de Gabinete de Deputado 
Elcilene de Sousa Gonçalves Oficial de Gabinete de Deputado 
Eva Borges Marinho Oficial de Gabinete de Deputado 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1999. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 22 dias do mês de fevereiro de 1999. 
 
 

Deputado MARCELO MIRANDA 
Presidente 

 
 


